

Årsredovisning för **EKW Konsult AB**

556828-7394

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristian Warrol
Verkställande direktör

2022-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för EKW Konsult AB, 556828-7394, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar konsulttjänster inom områdena management, verksamhetsutveckling, projektledning och utbildning samt konstnärlig och journalistisk verksamhet i ord och bild.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utbrottet av Coronapandemin har orsakade en nedgång i bolagets omsättning under år 2021. Bolaget har sökt och tagit emot stöd under första delen av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 65 % från föregående år beroende på att bolaget fått möjlighet att utföra fler konsultuppdrag.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	916 371	555 875	874 659	1 349 507
Resultat efter finansiella poster	-179 818	-84 166	93 361	455 042
Soliditet %	89	91	90	88

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 099 735	-7 605
Balanseras i ny räkning		-7 605	7 605
Årets resultat			-4 172
Belopp vid årets utgång	50 000	2 092 130	-4 172

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	2 092 131
Årets resultat	-4 172
Summa	2 087 959

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	2 087 959
Summa	2 087 959

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		916 371	555 875
Övriga rörelseintäkter		25 411	33 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		941 782	588 938
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 506	-34 995
Personalkostnader	2	-1 073 365	-646 529
Summa rörelsekostnader		-1 132 871	-681 524
Rörelseresultat		-191 089	-92 586
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 316	8 420
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
Summa finansiella poster		11 271	8 420
Resultat efter finansiella poster		-179 818	-84 166
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		175 646	76 561
Summa bokslutsdispositioner		175 646	76 561
Resultat före skatt		-4 172	-7 605
Årets resultat		-4 172	-7 605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 200	4 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 200	4 200
Summa anläggningstillgångar		4 200	4 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 688	23 391
Övriga fordringar		14 891	15 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 546	38 581
Summa kortfristiga fordringar		120 125	77 073
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 713 437	2 850 235
Summa kassa och bank		2 713 437	2 850 235
Summa omsättningstillgångar		2 833 562	2 927 308
SUMMA TILLGÅNGAR		2 837 762	2 931 508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 092 131	2 099 735
Årets resultat		-4 172	-7 605
Summa fritt eget kapital		2 087 959	2 092 130
Summa eget kapital		2 137 959	2 142 130
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		484 166	659 812
Summa obeskattade reserver		484 166	659 812
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 040	0
Övriga skulder		68 143	26 952
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 454	102 614
Summa kortfristiga skulder		215 637	129 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 837 762	2 931 508

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 200	4 200
Utgående anskaffningsvärden	4 200	4 200
Redovisat värde	4 200	4 200

Näringsbetingade andelar i Donald Davis & Parters AB, kapitalandel <1%.

Underskrifter

Uppsala

Kristian Warrol 2022-11-19
Kristian Warrol Datum
Verkställande direktör

Susanne Heller 2022-11-19
Susanne Heller Datum
Styrelseledamot